[bookmark: _GoBack]Фортуна МК го проширува својот тим и има потреба од:


Комерцијалист / Референт за продажба

 
Потребни квалификации:
· Минимум завршено средно образование, високо образование ќе се смета за предност,
· Претходно работно искуство на иста или слична позиција ќе се смета за предност,
· Претходно работно искуство во областа на машинство, шрафовска роба и/или алати ќе се смета за предност но не е неопходна,
· Oсновно работно познавање на MS Word, MS Excel и MS Оutlook,
· Возачка дозвола  Б – категорија,

Основни одговорности:
· План и организација на дневните и неделните активности поврзани со продажбата.
· Теренски активности и посета на нови и постоечки купувачи,
· Секојдневна комуникација со купувачите и тимот,
· План и организација на дневните и неделните активности поврзани со продажбата.


Очекувани способности:
· Мотивираност и желба за работа,
· Насоченост кон резултати,
· Способност за работа во тим.


Доколку ги поседувате горенаведените карактеристики и способности, аплицирајте за овие позиции и бидете дел од нашиот успешен тим. 

Вашата биографија (CV) доставете го на следнава е-меил адрesa nenad@fortuna.mk  со наслов „За оглас“. 

